官，担任监督法官；

（四）任命 Andi Syahril Silitonga，S.H.、Leonardo Priko Simanjuntak，S.H.,

M.H.、Louis Jauhari Fransisko Sitinjak，S.H.三人为 TBR（Dalam Pailit）相关程序

之管理人；

（五）管理人团队在 PKPU 程序中的报酬及相关费用，另行裁定；

（六）管理人的报酬及相关程序费用，将在其履行并完成职责后另行裁定；

（七）判令 PKPU 被申请人 TBR 承担本案诉讼费用，金额为 5,314,000 印尼

盾（伍佰叁拾壹万肆仟印尼盾）。

三、后续措施及本次诉讼对公司的影响

TBR 公司分别于 2025 年 7 月、8 月两次向 CGS 支付合同款，但均遭到 CGS

的全额退回；在近期的债权人投票会议中，部分大额债权人已表示同意和解方案，

但因委托律师授权等原因，投票结果被管理人及监督法官认定为弃权票。虽然大

额债权人已向商事法院表达了重新投票的诉求并提交了与 TBR 签订的和解协议，

但商事法院未予回应。在本次商事诉讼中，公司对部分债权人的身份以及债权的

真实性不认可，不认可管理人对部分大额债权人投票意愿的认定。